ERRATA Nº 26

No Edital nº 15/2022, a Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital

Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que foram ATUALIZADOS o Edital

15/2022, visando desempenhar atividades inerentes à área solicitada e o item 6.1 - Anexo

II- cronograma estimativo de execução.

EDITAL N° 15/2022-Resultado Final

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

                                                  Caruaru, 16 de maio de 2022.

NOME ORDEM CLASSIFICATÓRIA

JOSIMARIO DOS SANTOS        1º

HUGO FLORENCIO NUNES FLORENCIO 2º

MOISES WILLAMES PEREIRA DA SILVA 3º

FABIO RICARODO VALENTIM 4º